
UCHWAŁA NR XLII/257/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia  26 stycznia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie trasy napowietrznej linii 
elektroenergetycznej 110 kV relacji Sławno – Sulejów dla obszaru położonego  

w obrębach geodezyjnych: Owadów, Kozenin, Kamilówka, gmina Sławno. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), w związku z art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 741, poz. 784, poz. 922, poz. 1873, poz. 1986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/194/21 Rady Gminy Sławno z dnia 24 marca 2021 roku  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji 

Sławno – Sulejów dla obszaru położonego w obrębach geodezyjnych: Owadów, Kozenin, 

Kamilówka, gmina Sławno, zmienia się załącznik do uchwały (arkusze 1-3), który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały (arkusze 1-3). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
 

Stanisław Zdulski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie: 
 

PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna w dniu 16 kwietnia 2020 roku złożyła w gminie 

Sławno wniosek o zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy oraz uchwalenie Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego umożliwiające realizację inwestycji celu publicznego w postaci budowy 

nowej napowietrznej linii elektroenergetycznej 110kV relacji Sławno – Sulejów.  

Rada Gminy Sławno w dniu 24 marca 2021 roku podjęła Uchwałę Nr XXXI/194/21  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV relacji 

Sławno – Sulejów dla obszaru położonego w obrębach geodezyjnych: Owadów, Kozenin, 

Kamilówka, gmina Sławno. 

Jednocześnie prowadzone były prace nad zmianą obowiązującego Studium w części 

dotyczącej przebiegu linii elektroenergetycznej. W trakcie tej procedury, w związku  

z uwagami mieszkańców, niezbędna stała się korekta przebiegu linii.  

W związku z tym zachodzi konieczność dokonania zmiany załącznika graficznego  

w uchwale z dnia 24 marca 2021 roku.  


